прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<Дуу о q 2О24 г. Ns 691

г. Москва

О командировании команды по боксу спортивной школы
(олимпийского резерва по боксу и кикбоксинry имени В.П.Ульянича)
для участия в первенстве России по боксу среди юниоров 19-22 года

памяти МСМК Николая Павлюкова (2002-2005 годов рождения)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 83 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 9 по 20 мая 2024 г. в г. Красно.uар
для участия в первенстве России по боксу среди юниоров 19-22 года памяти
МСМК Николая Павлюкова (2002-2005 годов рождения) команду по боксу
спортивной школы (олимпийского резерва по боксу и кикбоксингу имени
В.П.Ульянича) (далее - СШОР) в количестве 7 человек согласно
приложению к настоящему приказу, старшего тренера-преподавателя СШОР,
тренера-преподавателя СШОР (совместительство) Тумашова А.Г.
командировать в период с 12 по 20 мая 2024 г.

2. Назначить на период командирования:
старшего тренера-преподавателя СШОР Уголева А.А. - ответственным

лицом за получение денежных средств;
старших тренера-преподавателя СШОР Уголева А.А. и старших

тренеров-преподавателей СШОР, тренеров-преподавателей СШОР
(совместительство) Тумашова А.Г., Каракаша Щ.Г. - ответственными
за жизнь и здоровье обучаюцихся.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учёта
и отчётности) главному бухгмтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн tl к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<о?2>> о q 2024 r. Np 69/

список
участников первенства России по боксу среди юниоров 19-22 rола
памяти МСМК Николая Павлюкова (2002-2005 годов рождения)

Место командирования - г. Краснолар
Срок командирования - с 9 по 20 мая 2024 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО С ноЙ рАБотЕ)
пол ковник

О.Пархоменко

N9

пl'л !олжность
Фамилия, имя,

отчество
Год

рождения

Категория
участнr{ка

Источник
финансирования

I ] ) 1

l
Страрший
тренер _

преподаватель

Уголев Арryр
Анатольевич ls65

Старший на
период

командирования

ФАу мо рФ
цскА

Старший
тренер -
прелодаватель

Каракаш Дмитрий
Григорьевич l9 7.1 Тренер Фелерачия бокса

г.Москвы

з
Обучаюrчttлiся
сшор

Козлов,Щаниttл
леонидович ]002 Klvlc Спортспlен ФАу мо рФ

цскА
.1

Обучающийся
clIIoP

Сулейманов Анзор
Мусаевич 200з кмс Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

1
Обучающийся
сшор

Земляков
константин
Александрович

]005 мс Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

6
Обучаюшийся
сшор

Адыгезалов
Эльбрус
Джасурович

]00з мс Спортсмен Фелерачrtя бохса
г.Москвы

1
Обучающийся
сшор

Геворгян Жирайр
Арманович 200з кмс Спортсмен Фелерачия бокса

г.Москвы

Разряд

.l